[bookmark: _Toc154510250]Приложение № 16
к Правилам по открытию, ведению и закрытию банковских счетов и счетов по вкладам (депозитам) ООО «КЭБ ЭйчЭнБи Банк», утвержденных Правлением Банка (протокол № 15-2023 от 29.12.2023г.)

[bookmark: _Toc154510251]ЗАЯВЛЕНИЕ
на открытие счета
 Данные о Клиенте:
	Полное наименование
	     
	ИНН (КИО)

	     

	Сокращенное наименование
	     
	телефон/факс
	     

	Наименование
на английском
	     
	e-mail
	     

	Адрес местонахождения

	     

  резидент РФ

	Адрес местонахождения на английском

	  нерезидент РФ

Об ответственности за предоставление недостоверных сведений предупреждены.
Настоящим подтверждаем, что ознакомлены и согласны с условиями:
-Договора банковского счета в ООО «КЭБ ЭйчЭнБи Банк»;
-Тарифам Банка.
О любых изменениях данных, указанных в настоящем Заявлении, обязуемся немедленно сообщать ООО «КЭБ ЭйчЭнБи Банк» в письменной форме.

Просим открыть в ООО «КЭБ ЭйчЭнБи Банк»:
	Данные о Счете
	расчетный счет в
	RUB
	USD
	EUR
	 KRW
	GBP

Руководитель/        
       Должность

     
ФИО

     
Подпись

МП

    «    »            20   г.

для заполнения Банком
Документы проверены:                                                                                                                        «    »            20   г.
	Отдел финансового мониторинга
	     
ФИО
	     
Подпись

Согласно Договору банковского счета № ___-Ю/_/-___ от «___»______________20__г. открыт расчетный счет:

	8
	1
	0

Согласно Договору банковского счета № ___-Ю/_/-___ от «___»______________20__г. открыт валютный счет/транзитный счет (при наличии):

	8
	4
	0

Согласно Договору банковского счета № ___-Ю/_/-___ от «___»______________20__г. открыт валютный счет/транзитный счет (при наличии):

	9
	7
	8

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                  «    »            20   г.
	Ответственный сотрудник

Подпись

image1.png